
 

تداوم روندکاهشى شاخص بورس در هفته هاى پیش رو ادامه دارد

یک کارشــناس بازار ســرمایه با بیان 
اینکه شــاخص بــورس در هفته هاى 
پیش رو، روند کاهشى را دنبال خواهد 
کرد، گفت: پیش بینى مى شــود رونق 
بورس از دى ماه 98 آغاز شده و در سال 
99 هم ادامه یابد.محمد ماهیدشــتى، 
با اشاره به بررســى هاى صورت گرفته 
روى وضعیت عملکرد 11 شرکت بزرگ 
بورسى کشور گفت: بازار سرمایه، بازار 
ســهام شرکت هاســت و به غلط رایج 
شده که بورس کشــور را بازار سرمایه 
مى نامند؛ درحالى که سرمایه را مى توان 
از روش هاى دیگرى نیز غیر از معاملات 
بورســى، معامله کرد؛ ولى مشخصا در 
بورس، سهام شرکت ها مبادله مى شود 
و این عملکرد شرکت هاست که مهم به 

شمار مى رود.
کاهش نرخ رشــد فروش 

شرکت هاى بزرگ
به گزارش مهر، کارشناس بازار سرمایه 
افزود: بر این اســاس، با مطالعه اى که 
روى بزرگ ترین شــرکت هاى صنایع 
بزرگ صورت گرفته، چند نکته اساسى 
مشهود است؛ اول اینکه نرخ رشد فروش 
شرکت هاى بزرگ در حال کاهش بوده 
و درآمدهــاى ریالى فــروش آن ها هم 
که بر روى نرخ رشــد اثرگذار است، در 

حال کاهــش بوده و این بــه مفهوم آن 
است که درآمدهاى فروش شرکت ها در 
سطح بالایى نسبت به سال گذشته قرار 
گرفته است؛ اگرچه نرخ رشد آن ها روند 
کاهشــى دارد. وى تصریح کرد: به طور 
مشخص، درآمد بیشتر این شرکت هاى 
بزرگ، ناشى از درآمد فروش آهاست  که 
طى دو ماه اخیر نسبت به اوج آن که در 
مردادماه بوده، کمتر شده است؛ ضمن 
اینکه در اردیبهشــت 98 نیــز، درآمد 
ســالانه فروش شــرکت هاى بزرگ در 
صنایع مختلف نسبت به فروردین، 4.66 
درصد رشد کرده و در مردادماه به 4.97 
درصد رسیده؛ اگرچه بعد از آن، سقوط 
کرده اســت. به عنوان مثال در شهریور 
و مهرماه، فروش شــرکت ها به 4.54 و 
3.55 درصد رســیده که این براى ماه 
مهر، کمترین سطح نرخ رشد در سال 98 
را رقم زده اســت. وى افزود: درمجموع 
کاهش این شــاخص ، از اردیبهشت و 
خرداد 98 آغاز شده و در دو ماه اخیر نیز، 

زنگ خطر به صدا درآمده است. 
کاهشــى  چشــم انداز 

 درآمدهاى فروش
این کارشــناس مســائل اقتصادى در 
ادامه به تحلیل فاندامنتال بازار سرمایه 
پرداخت و خاطرنشــان کــرد: مرورى 

فاندامنتال به بازار نشان مى دهد که بازار 
با یک چشم انداز کاهشى براى درآمدهاى 
فروش مواجه است؛ به عبارت دیگر در 
واقع بازار بدهى به معناى قیمت اوراق 
خزانه، نشانگر آن اســت که حداقل ما 
رکود چهار ماهه خواهیم داشــت و اگر 
شرایط نرمال باشــد که بازار به تعادل 
برســد، این میزان رکود باز هم نمودار 
خواهد شــد. ایــن در حالى اســت که 
شاخص کل بورس نیز تبعا تحت تاثیر 
وضعیت فاندامنتال اســت و پیش بینى 
مى شود که روند شاخص کل بورس، طى 
هفته هاى آینده نزولى باشــد؛ اما بحث 
این است که کاهش فروش شرکت ها را 
از اردیبهشت داشته ایم که همان زمان 

شاخص به 227 هزار واحد رسید.
چشــم انداز نزولى شاخص 

در هفته هاى آینده
ماهیدشتى گفت: چشــم انداز شاخص 
در هفته هاى آینــده نزولى خواهدبود و 
تا محدود 263 هــزار واحدى هم پیش 
خواهد رفت و از آنجا 14 درصد کاهش 
خواهد یافــت. این در حالى اســت که 
در ماه مهرماه، شــاخص بورس بعد از 
هشت ماه رشد، منفى شد و منفى مانده 
و این کاهش رخ داده اســت و تا به حال 
هم کسى توان نداشت شــاخص را بالا 

ببرد. وى افزود: برخى فکر مى کنند که 
بازار ســهام فقط قیمت شرکت هاست؛ 
درحالى که این روش ســرمایه گذارى 
نیست؛ عده اى هســتند که پول دارند 
و شــرکتها را مطالعــه مى کننــد که 
قیمت منصفانه آن ها چند اســت و بر 
این باورند که حتى اگــر یک ریال هم 
بالاتر از قیمت منصفانه باشد، حباب را 
شکل داده است؛ اما آن ها وقتى قیمت ها 
زیــر ارزش منصفانه اســت، به صورت 
هوشمندانه وارد بازار مى شوند و سهام 

خرید مى کنند.
رونق بازار بورس از سال 99

ماهیدشتى گفت: درعین حال، 
عده اى هم با در دست داشتن منابع مالى، 
اقدام به خرید مى کننــد که در مهرماه 
کاهشــى را که تجربه کرده اند، جبران 
نشده و قدرت خریداران در ماه مهر 98، 
از قدرت خریداران در سال گذشته کمتر 

بوده است؛ بنابراین چشم انداز شاخص 
بدبینانه است؛ مگر اینکه در  268 واحدى 
علایم بازگشت را ببینیم. این کارشناس 
بازار ســرمایه افزود: با توجــه به اینکه 
برخى وقایع سیاســى مثل انتخابات را 
در پیش رو داریم و تورم بالا رفته است، 
حداقل تا پایان ســال انتظار رونق بازار 
ســرمایه را داریم و البته رونق در سال 
99 در بازار سهام شــرکت ها به چشم 
خواهد خورد که ایــن در بخش واقعى 
اقتصاد، متفاوت اســت و انتظار مى رود 
در سال 99 در بخش واقعى اقتصاد اعم 
از ساخت و ساز و مســکن رونق داشته 

باشد. 
وى پیش بینى کرد که در سهام شرکت ها 
رشدى که در سال آینده انتظار وجود آن 
را داریم، از دى ماه شروع مى شود؛ ضمن 
اینکه بازار سهام بسیارى از شرکت ها نیز 

بهتر خواهد شد.
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3 اقتصاد
Economy مدیر بازارچه هاى مرزى:

دلالان گوشت 
در آستانه سکته و ورشکستگى

شهر خبر: مدیر بازارچه هاى مرزى و نماینده 
استاندار سیستان وبلوچستان درتنظیم بازار و 
امور دام گفت: قیمت گوشت در بازار شکسته 
مى شود. مبین على میراظهار داشت: با توجه به 
ورود دام از طریق مرزهاى دریایى و خشکى به 
سیستان و افزایش عرضه گوشت در بازار کشور 
از طریق این اســتان، قیمت گوشت در بازار 
کاهش خواهد یافت. وى افزود: در آغاز عملیات 
اجرایى طرح 240 هزار راس دام ســنگین در 
اســتان سیســتان، بازار منتظر شوك شدید 
کاهش قیمت گوشت باشد. نماینده استاندار 
در تنظیم بازار و امور دام و مدیر بازارچه هاى 
مرزى استان گفت: در چند ماه اخیر 40 هزار 
رأس دام ســنگین از طریق مرزهاى زمینى و 
دریایى وارد استان شــده که پس از پروار هم 
اکنون آماده کشتار و عرضه به بازار کشور است.

پس از اظهارات رئیس جمهور آمریکا؛

طلا منتظر فرصت 
براى افزایش قیمت

ایرنا: قیمت طلا پس از اظهارات رئیس جمهور 
آمریکا که به انتظــار ســرمایه گذاران براى 
نشــانه هاى مثبت از وضعیت جنگ تجارى 
واشــنگتن و پکن ضربه زد، در معاملات بازار 
جهانى بدون تغییر مانــد. هر اونس طلا براى 
تحویل فــورى در معاملات بازار ســنگاپور 
تغییرى نداشــت و 1458 دلار و 59 معامله 
شــد. در بازار معاملات آتى آمریکا، هر اونس 
طلا با 0.4 درصد افزایش، در 1459 دلار و 10 

سنت ایستاد. 
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بورس در   کابوس   

عضو کمیسیون صنایع و معادن 
مجلس شوراى اسلامى به «نسل فردا»گفت:

باید براى قاچاقچیان دام 
نیز حکم اعدام تصویب شود

بازهم قاچاق دام در اســتان هاى مرزى کشــور از 
جمله ایلام به مرز هشدار رسیده است تاجایى که 
چند روزگذشته  فرمانده انتظامى این استان نسبت 
به گسترش قاچاق دام و خارج کردن دام هاى مولد 
از محدوده ایلام هشــدارهاى جدى داده اســت. 
«سیدجواد حســینى کیا» عضوکمیسیون صنایع 
و معادن مجلس شوراى اســلامى، در گفت وگو با 
ما پیرامون علل و راهکارهــاى کاهش این پدیده 

توضیحاتى داد.
  نظارت بر مبادى کشــور و قوانین 
موجود در مجازات قاچاقچیان چه 

نقشى در کاهش یا افزایش این پدیده دارد؟
بخشــى به کنترل مرزهــا برمى گــردد. درواقع 
دســتگاه هاى مرتبط باید کنترل مرزها را جدى 
بگیرند. ضمن اینکه مرزها خیلى گســترده است 
یعنى قاچــاق دام از مبادى انجام نمى شــود. دام 
از مرزهاى گســترده کشــور قاچاق مى شود نه از 
مبادى؛ کرمانشــاه را ببینید فقط یــک کیلومتر 
مرز دارد. نمى توانیــم در نقطه به نقطه مرزها نیرو 
بگذاریم. خلاهاى قانونى هم علت دیگراست. گاهى 
قاچاقچیان بازداشــت مى شوند اما به خاطر خلئى 
که وجود دارد، کیفر لازم و عقوبتش در انتظار آن ها 
نیست. ضرورى است مجلس هم به این موضوع ورود 
پیدا کند. درشرایطى که هستیم باید براى برخورد 
قاطعانه با اخلالگران در نظام اقتصادى تمهیدات 
خاص دیده شود. روساى قوا باید از آن اختیاراتى که 

دارند براى حل مسئله استفاده کنند.
 علاوه بر راهکارهایى که مطرح شد 
موثرترین اقدامى که مى توان براى 

کاهش معضل قاچاق دام انجام داد، چیست؟
نمى توانیم در همه جاى مرزها پاســگاه داشــته 
باشــیم؛ کمااینکه درحد خودش کنتــرل انجام 
مى شود منتهى باید قوانین را سنگین کرد که وقتى 
قاچاقچى گیر افتاد برخورد جدى با او بشــود. باید 
بگویند مثلاً اگر کسى از یک تعدادى بیشتر ورود و 
خروج (قاچاق) گوسفند داشت حکمش اعدام است. 
چرا این نوع مجازات صورت نمى گیرد؟
اعدام را باید سران قوه که اختیار دارهستند، 
تصمیم گیــرى و تصویب کنند. مــا نمایندگان تا 
بخواهیم پیشــنهادش را بدهیم پروسه زمان برى 

دارد؛ اما سران سه قوا اختیار تام دارند.

گفت وگو
در مناطق سیل زده به هماهنگى و فرماندهى واحد نیازمندیمپیش بینى یک فعال اقتصادى از آینده دلار

خبر آنلاین: رئیس کمیسیون صنایع اتاق بازرگانى ایران در پاسخ به این پرسش که آرامشِ ایجاد شده، به خصوص طى شش، هفت ماه 
اخیر در بازار ارز کشور، توانسته است بخش تولید را به آرامش برساند؟ اظهار داشت: ثبات نرخ ارز مقوله و مؤلفه مهمى براى صنعت بوده 
است. ما یک کالا را براى تولید با نرخ x وارد مى کردیم و بعد از چند این قیمت به شدت افزایش پیدا مى کرده است. یعنى در هر صورت دچار 
نقصان و زیان مى شدیم. ابوالفضل روغنى گلپایگانى عنوان کرد: تنظیم کننده مناسبات مالى و ارزى در کشور بانک مرکزى است. بانک 
مرکزى در حال حاضر بازار ارز را مدیریت مى کند و در شرایطى که قرار داریم، هیجانات 20 هزار تومان کم شده است. وى گفت: قیمت 
ارز تابع عرضه و تقاضاست. در حال حاضر که در دوران تحریم قرار داریم و فروش نفت نیز به طور جدى کاهش پیدا کرده، به طورطبیعى 

انتظار کاهش نرخ ارز را نباید داشته باشیم.

ایسنا : مدیر کل دفتر تنظیم مقررات و نظارت بر برون سپارى سازمان امور مالیاتى گفت: همه فعالان اقتصادى از جمله وکلا،  فارغ از اینکه 
چه قدر درآمد دارند، باید در موعدهاى مقرر اظهارنامه مالیاتى خود را تحویل دهند. همچنین وکلا تا پایان دى ماه فرصت دارند در صندوق 
مکانیزه فروش ثبت نام کنند. على رستم پور، درباره تاسیس صندوق مکانیزه فروش براى شفاف شدن درآمد گروه هاى مختلف از فعالان 
اقتصادى، اظهار کرد: قانون گذار به سازمان امور مالیاتى تکلیف کرد که صندوق مکانیزه فروش را راه اندازى کند. این موضوع آیین نامه و 
مصوبه هیئت وزیران را هم داشت. این آیین نامه سال 1396 ابلاغ و اقداماتى براى آن شروع شد. در این چارچوب فراخوان در برنامه پنجم 
توسعه داده بودیم ولى چون زیر ساخت ها نبود، صندوقى نداشتیم. وى درباره مالیات بر درآمد وکلا گفت: این شرایط تا زمانى که بحث 

پزشکان پیش آمد و زیرساخت راه اندازى صندوق مکانیزه فروش براى این صنف آماده شد، پیش رفت. 

نسل فردا/  گروه پارلمانى
news@ naslefarda.net

مهر: رئیس کل گمرك گفــت: حتى یک گرم 
ذرت آلوده وارد کشــور نشــده 
کــه مهم تریــن علــت آن 
ســخت گیرى دربــاره 
ســلامت ایــن کالاها و 
مقررات مربوط به آن اســت. 
مهدى میراشرفى اظهار داشت: در 
موضوع ورود کالاهاى بهداشتى، خوراکى و آشامیدنى ایران یکى از سخت ترین 
مقررات دنیا را دارد. وى گفت: بیشتر کشورها براى تشخیص سلامت یک کالا در 
گمرکات یک مرجع دارند، اما به دلیل اهمیت صحت و سلامت این گونه کالاها 
در ایران سه مرجع نظر مى دهند. رئیس کل گمرك یادآور شد: قرار بود در سال 

91 بیست هزار تن ذرت و در سال 96 و 97 صد و بیست و پنج هزار تن از طریق 
گمرك بندر امام خمینى وارد کشور شــود، اما مراجع ذى صلاح سلامت آن را 
تأیید نکردند و در مجموع این 145 هزار تن در بندر امام خمینى متوقف شده 
و حتى یک گرم از آن وارد کشور نشده است که مهم ترین علت آن سخت گیرى 
درخصوص سلامت این کالاها و مقررات مربوط به آن است و اجازه ترخیص داده 
نشده است. وى درباره اینکه این شایعات را حتى به بلال هاى موجود در بازار هم 
ارتباط مى دهند، تصریح کرد: محمولــه ذرتى که در بندر امام خمینى متوقف 
شد، بخش اعظم آن دانه شده و براى خوراك دام بود؛ اما بلال هاى موجود در بازار 
تولید داخل است و ربطى به آن محموله ندارد؛ بنابراین نباید این بحث ها باعث 
نگرانى شود. میراشرفى تأکید کرد: به هیچ عنوان هیچ ذرت آلوده اى از طریق 

گمرکات وارد کشور نشده و نخواهد شد.

ایسنا: در معاملات دیروز بازارهاى ارز، فضاى معاملات بار دیگر کاملاً تحت تأثیر 
اخبار مربوط به جنگ تجارى آمریکا و چین قرار گرفت. در شرایطى که معامله گران 
امیدوار به موافقت طرف آمریکایى با درخواست طرف چینى براى برداشته شدن 

متقابل تعرفه هاى اضافى روى محصولات وارداتى از یکدیگر در فاز نخست 
توافق تجارى هستند، «دونالد ترامپ» - رئیس جمهور آمریکا- در 

اظهاراتى که بار دیگر باعث تقویت خوش بینى ها شــد، 
مدعى شد که چین و آمریکا به حصول توافق اولیه بسیار 
نزدیک شده اند؛ هر چند از ذکر جزئیات بیشتر خوددارى 

کرد. «کیوسوکه سوزوکى» مدیر ارشد ارزى در بانک «سوسیه 
جنرال» گفت: مسئله جنگ تجارى آمریکا و چین در صدر توجهات 
معامله گران قرار دارد و بازار در حال حاضر نسبت به نزدیک تر شدن 

مواضع طرفین واکنش از خود نشــان داده است. چین و آمریکا درگیر یک جنگ 

تجارى طولانى مدت بوده اند که اکنون وارد شانزدهمین ماه خود شده است و از آن 
به عنوان یکى از اصلى ترین دلایل کاهش رشد اقتصادى جهان نام برده مى شود تا 
جایى که بانک جهانى، زیان این جنگ براى اقتصاد جهانى طى دو سال آینده 

را حدود 700 میلیارد دلار برآورد کرده است. 
دو طرف طیف گسترده اى از محصولات وارداتى یکدیگر 
را مشمول تعرفه هاى اضافى کرده اند. شاخص دلار که 
نرخ برابرى آن در مقابل سبدى از ارزهاى جهانى 
را اندازه مى گیرد، با 0.1 درصد افزایش در سطح 
98.423 واحد بســته شــد تا صعود هفتگى 
خود در برابر ارزهــاى مختلف را به بالاى یک 
درصد برساند. نرخ برابرى هر فرانک سوئیس 

معادل1.0092 دلار اعلام شد.

رئیس کل گمرك:

یک گرم ذرت آلوده نیز وارد کشور نشده است

با ناتوانى یورو و پوند از صعود بیشتر؛

دلار در اوج ماند

نماینده قطعه سازان:
خیلى «بى پول» شده ایم!

ایسنا: ســخنگوى انجمــن ســازندگان قطعات و 
مجموعه هاى خودرو گفت: صنعت قطعه ســازى به 
شــدت نیازمند سرمایه مالى شــده و در واقع کاملاً 
«بى پول» شده است! تنها راه حل این معضل، گشایش 
اعتبار از سوى بانک مرکزى اســت که از آن سر باز 
مى زند. فرهاد به نیا اظهار کــرد: درحال حاضر تنها 
مجوز پیش فروش به خودروســازان داده مى شود. 
به عنوان مثال ایران خــودرو 3000 میلیارد تومان 
مجوز پیش فروش براى چهار مــدل خودرو گرفته 
است و مى خواهند که از محل پیش فروش ها، تأمین 
منابع مالى صــورت بگیرد. وى با تاکیــد بر اینکه تا 
زمانى که پیش فروش صــورت مى گیرد، باید بتوان 
به تعهدات مردم نیز پاسخ داد، گفت: براى پاسخ به 
این تعهدات باید موتور، قطعه، بدنه و نظایر آن تولید 
شــود که در واقع همه این ها هزینه هستند. در این 

صورت نیز درآمد چندانى براى قطعه ســاز به وجود 
نخواهد آمد. وى افزود: این سیاستى است که بانک 
مرکزى بر گردن خودروسازان گذاشــت و در واقع 
تعهدات خودرویى خودروسازان را بیشتر کرده است. 
درواقع به جاى آنکه تسهیلات به خودروسازان ارائه 
دهند که بتوانند بدهى خود را پرداخت کرده و چرخ 
خودروسازى را دوباره به راه بیندازند، خودروسازان 
را موظف کرد و تحت فشار قرار داد که با پیش فروش 
تأمین منابع مالى کنند. این در حالى است که بازار 
خودرو در رکود قرار گرفته و همانند سال هاى گذشته 
نیســت که پیش فروش ها به دلیل اختلاف قیمت 
کارخانه و بازار مشــترى را براى خرید ترغیب کند. 
پیش فروش راه تأمین مالى نیست؛ اما به خودروساز 
دیکته مى شود و خودروساز نیز راهى جز این ندارد. 
به نیا تاکید کرد: تیراژ تولید خودرو بالاتر مى رود اما 

براى این افزایش تیراژ تولید باز هم نیاز به قطعه است 
که با توجه به کاهش سرمایه و منابع مالى، قطعه ساز 
نیز نمى تواند از عهده تأمین قطعات برآید؛ بنابراین 
دور باطلى شده اســت که خودروساز بى پول شده و 
توان پرداخت مطالبات قطعه ساز را ندارد و قطعه ساز 
نیز بى پول شده و توانایى تأمین قطعه براى خودروساز 

را ندارد.

تجارت

ارز

خودرو

مهر: رئیس کل گمرك گفــت: حتى یک گرم 
ذرت آلوده وارد کشــور نشــده 
کــه مهم تریــن علــت آن 

مقررات مربوط به آن اســت. 

امیدوار به موافقت طرف آمریکایى با درخواست طرف چینى براى برداشته شدن 
متقابل تعرفه هاى اضافى روى محصولات وارداتى از یکدیگر در فاز نخست 

توافق تجارى هستند، «دونالد ترامپ» - رئیس جمهور آمریکا- در 
اظهاراتى که بار دیگر باعث تقویت خوش بینى ها شــد، 
مدعى شد که چین و آمریکا به حصول توافق اولیه بسیار 
نزدیک شده اند؛ هر چند از ذکر جزئیات بیشتر خوددارى 

کرد. «کیوسوکه سوزوکى» مدیر ارشد ارزى در بانک «سوسیه 
جنرال» گفت: مسئله جنگ تجارى آمریکا و چین در صدر توجهات 
معامله گران قرار دارد و بازار در حال حاضر نسبت به نزدیک تر شدن 

مواضع طرفین واکنش از خود نشــان داده است. چین و آمریکا درگیر یک جنگ 

جایى که بانک جهانى، زیان این جنگ براى اقتصاد جهانى طى دو سال آینده 
را حدود 700 میلیارد دلار برآورد کرده است. 

دو طرف طیف گسترده اى از محصولات وارداتى یکدیگر 
را مشمول تعرفه هاى اضافى کرده اند. شاخص دلار که 
نرخ برابرى آن در مقابل سبدى از ارزهاى جهانى 

را اندازه مى گیرد، با 
98.423

خود در برابر ارزهــاى مختلف را به بالاى یک 
درصد برساند. نرخ برابرى هر فرانک سوئیس 

معادل

دهند که بتوانند بدهى خود را پرداخت کرده و چرخ 
خودروسازى را دوباره به راه بیندازند، خودروسازان 
را موظف کرد و تحت فشار قرار داد که با پیش فروش 
تأمین منابع مالى کنند. این در حالى است که بازار 
خودرو در رکود قرار گرفته و همانند سال هاى گذشته 
نیســت که پیش فروش ها به دلیل اختلاف قیمت 
کارخانه و بازار مشــترى را براى خرید ترغیب کند. 
پیش فروش راه تأمین مالى نیست؛ اما به خودروساز 
دیکته مى شود و خودروساز نیز راهى جز این ندارد. 
به نیا تاکید کرد: تیراژ تولید خودرو بالاتر مى رود اما 

نیز بى پول شده و توانایى تأمین قطعه براى خودروساز 
را ندارد.

سازمان عمران تبریز در نظر دارد به استناد بند یک صورتجلسه شماره 83 مورخه 98/3/29 شوراى محترم 
سازمان، تعدادى از املاك خود را طبق لیست ذیل و به شرح مندرج در اسناد مزایده از طریق مزایده عمومى 

به فروش برساند. 
موضوع مزایده:  املاك

1- عرصه قطعه مسکونى به شماره 31 بدنه سازى نظام پزشکى به صورت 50٪ نقدى و 50٪ اقساط 8 ماهه مساوى (بدون امکان تهاتر) 
2- قطعه زمین مسکونى واقع در شهرك مرزداران - کوى مصلى- قطعه 11 به صورت 50٪ نقدى و 50٪ اقساط 6 ماهه مساوى 

(بدون امکان تهاتر) 
3- سرقفلى زیر زمین تجارى واقع در خیابان رضانژاد، مابین دمشقیه و قره باغى ها، روبروى جگرپزى سلطان به صورت ٪50 

نقدى و 50٪ اقساط 8 ماهه مساوى (بدون امکان تهاتر) 
4- قطعه زمین مسکونى به شماه 1621 واقع در شهرك نصر3  به صورت 50٪ نقدى و 50٪ اقساط 6 ماهه مساوى (بدون امکان تهاتر) 
5- دو واحد آپارتمان مسکونى به شماره واحدهاى 5 از طبقه اول و 74 جنوب غربى از طبقه یازدهم در برج نرگس واقع در 

شهرك رشدیه، بلوار کوهسار، خیابان پردیس غربى صرفاً به صورت تمام نقدى (بدون امکان تهاتر) 
6- دو واحد آپارتمان مسکونى به شماره واحدهاى G1 و I1 از طبقه پنجم سازه اى در برج تبریز واقع در شهرك رشدیه، در حال 

ساخت، صرفاً به صورت تمام نقدى (بدون امکان تهاتر) 
7- سرقفلى مغازه هاى شماره 19 و 20 از طبقه همکف و 2 و 34 از طبقه زیر زمین پاساژ ارادتى واقع در تربیت غربى به صورت  

50٪ نقدى و 50٪ در اقساط 8 ماهه مساوى (بدون امکان تهاتر) 
8- سرقفلى مغازه شماره 10 از طبقه همکف مجتمع گلها واقع در خیابان توانیر به صورت  50٪ نقدى و 50٪ در اقساط 8 ماهه 

مساوى (بدون امکان تهاتر)
9- یک قطعه زمین تجارى خدماتى شماره 98 و یک قطعه زمین با کاربرى پارکینگ به شماره 99 از قطعات تفکیکى رسالت، 

کوى سوسنگرد به صورت  50٪ نقدى و 50٪ اقساط 8 ماهه مساوى (بدون امکان تهاتر)
10- سرقفلى مغازه شماره 29 (زیر پله) واقع در طبقه زیر زمین مجتمع تجارى و المان (مهستان) به صورت تمام نقدى یا تهاتر 

با مطالبات پیمانکاران سازمان 
11- یک واحد آپارتمان در طبقه سوم واقع در خیابان آذربایجان، ضلع غربى مهرانرود به صورت  50٪ نقدى و 50٪ اقساط 8 

ماهه مساوى (بدون امکان تهاتر)
12- 3 قطعه از قطعات تفکیکى فاز 2 اندیشه به شماره هاى 836 و 1550 و 1551 به صورت تمام نقدى (بدون امکان تهاتر) 

13- قطعات جاى مغازه به شماره هاى 719 و 259 و 260 واقع در شهرك مایان به صورت تمام نقدى (بدون امکان تهاتر)
14- سر قفلى مغازه هاى شماره 23 و 24 طبقه همکف مجتمع تجارى زعفرانیه به صورت  50٪ نقدى و 50٪ اقساط 8 ماهه 

مساوى (بدون امکان تهاتر)
1) قیمت پایه  کارشناسى براى هر کدام از موارد مزایده، مشخصات کامل آنها، نحوه فروش و سایر شرایط در اسناد مزایده درج 

گردیده است. 
2) مبلغ تضمین شرکت در مزایده براى هر کدام از موارد مزایده در اسناد مزایده درج گردیده است. 

3) شرکت کنندگان از تاریخ 98/8/23 تا تاریخ 98/9/10 جهت اخذ اسناد مزایده فرصت دارند.
4) پیشنهادها بایستى تا آخر وقت ادارى (14:30) روز یکشنبه مورخه 98/9/10 به دبیرخانه سازمان عمران تحویل گردد. 

5) پیشنهادات واصله ساعت 14:30 روز یکشنبه مورخه 98/9/10 در محل سازمان عمران باز و قرائت خواهد شد. 
6) متقاضیان مى توانند جهت اطلاع بیشتر با شماره تلفن 34769583-041 واحد امور قراردادهاى سازمان واقع در تبریز، 

آخر خیابان صائب، سازمان عمران تبریز تماس حاصل نمایند.
7) محل تحویل اسناد مزایده و تحویل پاکات: تبریز، آخر خیابان صائب، دبیرخانه سازمان عمران تبریز 041-34785929-30

8) شرکت کلیه اشخاص حقیقى و حقوقى در مزایده آزاد است. 
9) مبلغ فروش اسناد مزایده 500,000 ریال مى باشد که به صورت واریز نقدى به حساب شماره 700821340505 بانک شهر 

شعبه آزادى به نام سازمان عمران تبریز دریافت مى گردد.
چاپ آگهى نوبت اول: 98/8/23
چاپ آگهى نوبت دوم: 98/8/30 شناسه: 660651

نوبـت اولآگهـى مزایـده عمومـى

سازمان عمران تبریز

سازمان عمران تبریز
سازمان، تعدادى از املاك خود را طبق لیست ذیل و به شرح مندرج در اسناد مزایده از طریق مزایده عمومى 

به فروش برساند. 


